
Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение Изобильненского 
муниципального района Ставропольского края «Детский сад № 36» 

(МКДОУ ИМРСК «Детский сад № 36») 

п. Солнечнодольск 

ПРИКАЗ 

от «10» мая 2017 г. № 71 

«О комплектовании МКДОУ 
ИМР СК «Детский сад № 36» 
на 2017-2018 учебный год» 

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 
2012 года № 599 «О мерах по реализации государственной политики в 
области образования и науки», в соответствии с приказом отдела 
образования администрации Изобильненского муниципального района 
Ставропольского края от 28.12.2016 года № 1093 «О комплектовании 
муниципальных дошкольных образовательных учреждений на 2017-2018 
учебный год». 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить комиссию по комплектованию в МКДОУ ИМР СК «Детский 
сад № 36» на 2017-2018 учебный год в следующем составе: 
- председатель - заведующий ДОУ Аботина И.Л. 
- заместитель председателя (секретарь) - старший воспитатель 
Минкина В.И. 
-член комиссии -председатель родительского комитета Жигалова Е.В. 
-член комиссии - медицинская сестра Деулина С.А. 
-член комиссии - воспитатель Буклова Н.И. 
2. Комиссии по комплектованию: 
2.1 Провести предварительный перевод детей в группах на 2017-2018 

учебный год согласно возрасту. Срок до 15.05.2017г. 
2.2 Составить список вновь набираемых детей в соответствии с 

освобождаемыми местами и списком очередности на 2017 год. Срок 
до 17.05.2017 г. 

2.3 Оповестить родителей (законных представителей) о получении 
места в МКДОУ ИМР СК «Детский сад № 36»: 



2.3.1 С помощью телефонной связи; 
2.3.2 Посещения по адресу проживания; 
2.3.3 Сети Интернет. 

2.4Списки детей, получивших место в МКДОУ ИМР СК «Детский сад 
№ 36», разместить на официальном сайте детского сада до 
17.05.2017 года по адресу: http://izodou36.ucoz.ru/index/3/ 

2.5 Провести родительское собрание с родителями (законными 
представителями) вновь принятых детей. Срок до 30.05.2017 года. 

3 Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 
4 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий 
МКДОУ ИМР СК 
«Детский сад № 36» 

С приказом ознакомлены: 

http://izodou36.ucoz.ru/index/3/

